בבית המשפט העליון

בש"פ 6013/14

כבוד השופט ע' פוגלמן לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

(10.9.2014) ט"ו באלול התשע"ד תאריך הישיבה:

עו"ד ארז בן-ארויה בשם המבקשת:
עו"ד רועי פוליטי בשם המשיב:

החלטה
לפניי בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

(להלן: חוק המעצרים) בתשעים ימים או עד למתן פסק הדין בעניינו של המשיב בבית המשפט המחוזי בירושלים, לפי
המוקדם מביניהם.

1. ביום 21.10.2013 הוגש נגד המשיב, תושב האזור יליד 1971, כתב אישום חמור המייחס לו שורה ארוכה
של עבירות מין במשפחה; מעשים מגונים בבן משפחה; תקיפת בן משפחה; הדחה בחקירה; פציעה בנסיבות מחמירות;